
PRESSEMEDDELELSE
Fusion mellem Drinx ApS og Sjøbeck Øl og Vand A/S

Frederikshavn, 30. oktober 2023 
Drinx ApS annoncerer i dag opkøbet af Sjøbeck Øl og Vand A/S og 
tager dermed et betydeligt skridt mod en styrket tilstedeværelse  
og position på det danske marked.

Drinx ApS (Drinx) overtager pr. 1/1 2024 alle aktiver i Sjøbeck Øl og Vand A/S  
(Sjøbeck) og fusionerer de to selskaber under navnet DrinxSjøbeck. Fusionen er  
resultatet af dybdegående og langvarige analyser af synergierne mellem de to  
virksomheder, og vil udbygge den nye virksomheds markedsposition og synlig- 
hed ved kombinationen af erfaring, ressourcer, viden og produktporteføljer, og  
dermed sikre en endnu stærkere tilstedeværelse på det danske marked.

Johnny og Annette Sjøbeck, indehavere af Sjøbeck, udtaler: ”Vi træffer beslutningen 
om at overdrage vores virksomhed til Drinx med ro i sindet. For os har det været 
vigtigt med de mange ligheder i værdier og produkter, hvilket gør denne fusion til 
en naturlig udvikling for Sjøbeck. Vi har fuld tillid til, at Drinx vil opretholde og styrke 
hvad Sjøbeck især er kendt for, nemlig ’god gammeldags service’, og at vores kunder 
– både eksisterende og nye – får stor glæde og gavn af fusionen fremover.”

Johnny Sjøbeck vil fortsætte sin rolle i den nye virksomhed i mindst tre år, hvilket vil 
sikre kontinuitet i driften og ledelsen.

Tommy Toft, direktør i Drinx, udtaler: ”Fusionen mellem Drinx og Sjøbeck er en be-
tydelig mulighed for at forene ressourcer og styrke vores position på markedet. Vi 
repræsenterer hver især to privatejede virksomheder med et stort værdifællesskab 
og god service som omdrejningspunkt i alt hvad vi siger og gør. Jeg byder Johnny 
og Annette Sjøbeck – med deres erfaring, faglighed og gode omdømme – hjerteligt 
velkommen i Drinx-familien.”

Fusionen med Sjøbeck indebærer etableringen af et nyt logistikcenter på Sjælland  
i første kvartal af 2024, som sammen med det eksisterende logistikcenter i Frederiks-
havn vil betyde hurtigere leveringer, større leveringssikkerhed, et bredere produkt-
udvalg og endnu stærkere kundeservice.

Fusionen vil også styrke DrinxSjøbeck i at bidrage til bæredygtigheden i hverdagen; 
Kunderne kan markant reducere deres CO2-aftryk fra transport ved at lade virk-
somheden håndtere alle leverancer af øl, vand, spiritus, rengøringsmidler og 
øvrige produktgrupper. Derudover vil den administrative byrde for kunderne blive 
reduceret, da de, med tilgang til mere end 22.000 varenumre, kun behøver at bestille 
fra én leverandør.

DrinxSjøbeck er fast besluttet på at forstærke positionen på det danske marked  
ved at levere endnu mere ’Service ad libitum’ til glæde for leverandører, kunder og 
samarbejdspartnere.
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